
UCHWAŁA Nr XXIX/211/09 

RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 27 marca 2009 r. 

określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych z nieruchomości. 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz.U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008; Nr 180, poz. 1495, z 2006r. Nr 144, poz. 1042) Rada 

Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania od-

padów komunalnych stałych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości cie-

kłych do punktu zlewnego w następujących wysokościach: 

1. odbiór odpadów komunalnych stałych – 8, 00zł za 1 osobę/m-c (w tym podatek VAT), 

2. wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i ich transport do punktu zlewnego – 

14,00zł za 1m3 (w tym podatek VAT). 

§ 2. Traci moc uchwała nr XVII/107/08 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 31 stycznia 2008r. w spra-

wie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów komunalnych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Białobrzegi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Białobrzegi: 

inż. Zenon Jachowski 

 

 

 


